
برنامج سكون

اجمالى الإيرادات

65,000.00                         

340,000.00          

45,000.00                         

الرصيد اول المدة 

اشتراكات العضوية 

التبرع العام 

ايرادات  الانشطة 

دعم الوزارة

-                       

10,000.00            

70,000.00            

160,000.00          

340,000.00                            

15,000.00                              

اجمالي المصروفات 

100,000.00          

مصروفات البرامج والانشطة 

10,000.00                              

البيان
ريال

المصروفات الايرادات

ريال

المبلغ المبلغ

مصاريف الحوكمه

مصاريف جمع الاموال

 م2024الموازنة التقديرية للعام المالي 

                              55,000.00مصروفات العمومية والادارية 

225,000.00                            

البيان

                              35,000.00شراء اصول ثابتة 

             225,000.00المجموع

                         57,000.00برنامج رحلة

إيضاح بتقسيم المصروفات للبرامج والأنشطة

                         58,000.00برنامج أسرار

برنامج إضاءات


