

الموازنة التقديرية للعام المالي ٢٠٢٤ م

المصروفات		الإيرادات	
المبلغ	البيان	المبلغ	البيان
ريال		ريال	
55,000.00	مصروفات العمومية والادارية	-	الرصيد اول المدة
225,000.00	مصروفات البرامج والأنشطة	10,000.00	اشتراكات العضوية
35,000.00	شراء اصول ثابتة	70,000.00	التبرع العام
10,000.00	مصاريف الحكمه	160,000.00	ايرادات الانشطة
15,000.00	مصاريف جمع الاموال	100,000.00	دعم الوزارة
340,000.00	اجمالي المصروفات	340,000.00	اجمالي الإيرادات

إيضاح بتقسيم المصروفات للبرامج والأنشطة	
58,000.00	برنامج أسرار
57,000.00	برنامج رحلة
65,000.00	برنامج إضاءات
45,000.00	برنامج سكون
225,000.00	المجموع